

Ostroróg, dnia 29.10.2013 r.

RG.271.6.2013

Do wszystkich zainteresowanych,
którzy pobrali SIWZ

WYJAŚNIENIE DO TREŚCI SIWZ I OGŁOSZENIA

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Udzielenie Gminie Ostroróg i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości 2.000.000,00 zł. z przeznaczeniem na finansowanie kwoty na realizację inwestycji pn. Budowa kanalizacji sanitarnej dla nieskanalizowanej części miasta Ostroróg i osiedla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej Piaskowo - Karolewo”.

Zamawiający działając na mocy art. 38 ust.1 i 1a ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zmianami) udziela wyjaśnienia na zadane pytanie złożone w dniu 28 października 2013r. dotyczące zapisu w SIWZ niniejszego postępowania:

Pytanie 1

„Czy Zamawiający przed podpisaniem umowy kredytowej przedłoży w Banku :

- Uchwały przedstawicieli Gminy uprawniające do podpisu umowy kredytowej,
- Aktualne zaświadczenie z US i ZUS potwierdzające brak zaległości z tytułu podatków i składek,
- Aktualne opinie bankowe z banków współpracujących z Gminą?”

Odpowiedź:

„Zamawiający przed podpisaniem umowy kredytowej przedłoży w Banku :

- Dokumenty uprawniające do podpisu umowy kredytowej,
- Aktualne zaświadczenie z US i ZUS potwierdzające brak zaległości z tytułu podatków i składek,
- Aktualne opinie bankowe z banków współpracujących z Gminą”

Pytanie 2

„Czy stopą bazową dla kredytu ma stanowić stawka WIBOR 3M czy stawka WIBOR 1M, o której mowa w Rozdziale 16 (Zmiany umowy) pkt. 1.8.?”

Odpowiedź:

„ Zamawiający informuje, że stopą bazową dla kredytu ma stanowić stawka WIBOR 3M. W związku z powyższym Zamawiający dokonał modyfikacji treści SIWZ (w Rozdziale 16 Zmiany umowy, pkt. 1.8) i Ogłoszenia oraz zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia, a także treść ogłoszenia i zmienioną SIWZ na stronie internetowej: www.ostrorog.pl/BIP/przetargi.

Pytanie 3

„Czy Zamawiający dopuszcza możliwość opatrzenia deklaracji wekslowej kontrasygnatą przez Skarbnika Gminy?”

Odpowiedź:

„Zamawiający dopuszcza możliwość opatrzenia deklaracji wekslowej kontrasygnatą przez Skarbnika Gminy”

Pytanie 4

„Czy Zamawiający dopuszcza możliwość umieszczenia zapisu w umowie kredytowej, iż przed podpisaniem umowy kredytowej Gmina przedstawi uchwały przedstawicieli Gminy uprawniające do podpisu umowy kredytowej?”

Odpowiedź:

„Zamawiający dopuszcza możliwość umieszczenia zapisu w umowie kredytowej, iż przed podpisaniem umowy kredytowej Gmina przedstawi dokumenty uprawniające do podpisu umowy kredytowej”

Pytanie 5

„Do którego dnia Zamawiający dokona rozliczenia kredytu?”

Odpowiedź:

„Zamawiający dokona rozliczenia kredytu w 06/2015”

Pytanie 6

„Jaki dzień należy przyjąć jako maksymalny termin wykorzystania kredytu (oznacza to ostatni dzień uruchomienia transzy kredytu)?”

Odpowiedź:

„Zamawiający informuje, że jako maksymalny termin wykorzystania kredytu należy przyjąć 15.09.2014”

Ponadto Zamawiający informuje, że:

- dla celów przygotowania oferty należy przyjąć 31.10.2013 r.
- na stronie internetowej Zamawiającego www.ostrog.pl/BIP/przetargi zostały umieszczone sprawozdania: RbNDS, Rb-27S, Rb-28S i RbN za 2010 r.


BURMISTRZ
inż. Roman Napierała